



PROPOSTA ADEQUADA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUERIRAS/CE

ATT. SR(A) PREGOEIRO(A),

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO 055.23-PE-FMS

DATA E HORA DA ABERTURA: 10 DE JANEIRO DE 2024 às 09:00hrs

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE FORNECER OS PRODUTOS/BENS ESPECIFICADOS CASO SEJAMOS VENCEDO(ES) DA PRESENTE LICITAÇÃO.

QUALIFICAÇÃO EMPRESA:

RAZÃO SOCIAL: F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ: 46.297.103/0001.66 - INSCRIÇÃO MUNICIPAL 81672 / INSCRIÇÃO ESTADUAL : 07.064521-3
 ENDEREÇO: RUA ANTÔNIO LISBOA CARNEIRO, 925, BAIRRO CENTRO - EUSÉBIO - CE - CEP: 61.760-220 - TELEFONE: (85) 2135-6673
 E-MAIL: licitacao@f3farma.com.br/contratos@f3farma.com.br CONTA: BANCO DO BRASIL AG: 3515-7 CC: 16838-6

QUALIFICAÇÃO REPRESENTANTE LEGAL:

MÁRCIO COSTA FORTI, BRASILEIRO, NATURAL DE FORTALEZA/CE, CASADO, EMPRESÁRIO, ADMINISTRADOR PORTADOR DO RG Nº 94002319762 E DO CPF SOB O Nº 806.322.893-68, RESIDENTE E DOMICILIADO À RUA VILEBALDO AGUIAR Nº 2315 - AP 304 - TORRE 01 - COCO - FORTALEZA - CE, CEP 60.192.035, email: admf3farma@gmail.com

OBJETO:

A PRESENTE LICITAÇÃO TEM POR OBJETO O REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS DE USO COMUM, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL E PSF'S, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IPUERIRAS/CE, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

DECLARAÇÕES

Através da presente, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei Federal nº. 10.520, de 17/07/2002, regulamentada pelo Decreto Federal nº. 10.024, de 20/09/2019, com aplicação subsidiária da Lei Federal nº. 8.666, de 21/06/1993 e suas alterações posteriores, o Decreto Municipal nº. 065/2021, com aplicação subsidiária do Decreto Federal nº. 7.892/2013 e, às cláusulas e condições previstas no edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 055.23-PE-FMS.

DECLARAMOS QUE SOB AS PENAS DA LEI, PARA TODOS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, ESPECIALMENTE PARA FINS DE PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO, JUNTO AO MUNICÍPIO DE IPUERIRAS, ESTADO DO CEARÁ, QUE, EM CUMPRIMENTO AO ESTABELECIDO NO INCISO V DO ART. 27 DA LEI FEDERAL Nº 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993, ACRESCIDO PELA LEI FEDERAL Nº 9.854, DE 27/10/1999, PUBLICADA NO DOU DE 28/10/1999, E AO INCISO XXXIII, DO ARTIGO 7º, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NÃO POSSUÍMOS EM NOSSO QUADRO DE PESSOAL, EMPREGADOS MENORES DE 18 (DEZOITO) ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE, NEM EMPREGA MENORES DE 16 (DEZESSEIS) ANOS EM TRABALHO ALGUM, SALVO NA CONDIÇÃO DE APRENDIZ, A PARTIR DE 14 (QUATORZE) ANOS. PELO QUE, POR SER A EXPRESSÃO DA VERDADE, FIRMA A PRESENTE, SOB AS PENAS DA LEI.

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDOS AS REMUNERAÇÕES, OS ENCARGOS SOCIAIS, TRIBUTÁRIOS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO LICITADA, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO, NÃO CABENDO NENHUM OUTRO ÔNUS QUE NÃO O VALOR ESTIPULADO NA REFERIDA PROPOSTA.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS QUE A NOSSA PROPOSTA FOI ELABORADA DE FORMA INDEPENDENTE, NOS TERMOS DA INSTRUÇÃO NORMATIVA SLTI/MP Nº 2, DE 16 DE SETEMBRO DE 2009. SOB AS PENAS DA LEI. **DECLARAMOS** TER CIÊNCIA SOBRE A FORMA DE COMUNICAÇÃO DOS ATOS DO PROCESSO.

DECLARAMOS: SOB AS PENAS DA LEI, PARA TODOS OS DEVIDOS FINS DE DIREITO, ESPECIALMENTE PARA PARTICIPAÇÃO DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO, QUE ESTAMOS **SOB O REGIME DE MICROEMPRESA - ME**, CONFORME ART. 3º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006 E QUE NÃO ESTÁ SUJEITA A QUAISQUER DOS IMPEDIMENTOS DO § 4º DESTE MESMO ARTIGO, ESTANDO APTA A USUFRUIR DO TRATAMENTO FAVORECIDO ESTABELECIDO, NO QUE COUBER, NOS ARTIGOS 42 A 49 DA CITADA LEI COM AS ALTERAÇÕES DA LEI COMPLEMENTAR Nº 147/2014. PELO QUE, POR SER A EXPRESSÃO DA VERDADE, FIRMA A PRESENTE, SOB AS PENAS DA LEI.

DECLARAMOS QUE NOSSA PROPOSTA **ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS** CONSTANTES NESTE EDITAL, CONFORME MODELO CONSTANTE DOS ANEXOS DESTE EDITAL. BEM COMO, **CONHECE E CONCORDA** INTEGRALMENTE COM OS TERMOS DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

DECLARAMOS O CONHECIMENTO DE **TODOS OS PARÂMETROS** E ELEMENTOS DO PRODUTO A SER OFERTADO DO PRESENTE EDITAL E OBJETO A SER CONTRATADO NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO.

DECLARAMOS QUE **INEXISTE QUALQUER FATO SUPERVENIENTE IMPEDITIVO** DE NOSSA HABILITAÇÃO PARA PARTICIPAR NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO, BEM ASSIM QUE FICAMOS CIENTES DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRÊNCIAS POSTERIORES, NOS TERMOS DO ART. 32, §2º, DA LEI Nº 8.666/93.

DECLARAMOS SOB AS PENAS DA LEI, PARA TODOS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, ESPECIALMENTE PARA FINS DE PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO, JUNTO AO CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE IPUERIRAS - CPSMIG, ESTADO DO CEARÁ, QUE, TODOS OS BENS (PRODUTOS/SERVIÇOS) FORNECIDOS POSSUEM GARANTIA QUANTO AO DEFEITO DE FABRICAÇÃO, EMBALAGEM, ESPECIFICAÇÕES OU OUTROS, POR PERÍODO MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES GARANTIDO PELA EMPRESA, DE ACORDO COM CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR E EM CASOS DE NECESSIDADE DE ENVIO PARA A AUTORIZADA É RESPONSABILIDADE DA EMPRESA ENCAMINHAR O BEM.

TODOS OS BENS ESTÃO DE ACORDO COM AS NORMAS TÉCNICAS BRASILEIRAS E CONSTAM NO CORPO DO BEM (PRODUTO /SERVIÇO) OU EM SUA EMBALAGEM, SE ASSIM A NORMA EXIGIR, AS INFORMAÇÕES NECESSÁRIAS E O NÚMERO DA NORMA A ELE CORRESPONDENTE.

DECLARAMOS AINDA, QUE NÃO OCORREU FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO.

PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO: EM ATÉ 10 (DEZ) DIAS, APÓS O RECEBIMENTO DA "ORDEM DE COMPRAS".

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO.

VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 12 (DOZE) MESES

LOTE 2

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT		VALOR TOTAL	
1	AGUA P/ INJEÇÃO 10ML, RG 1559200020010	UNIDADE	6.000	SAMTEC	R\$ 0,31	trinta e um centavos de real	R\$ 1.860,00	mil oitocentos e sessenta reais
2	AGUA P/ INJEÇÃO 500ML, RG 1004101000152	UNIDADE	6.050	FRESENIUS	R\$ 5,11	cinco reais e onze centavos	R\$ 30.915,50	trinta mil, novecentos e quinze reais e cinquenta centavos
3	AMPICILINA 1G INJ. AMP RG 1163700980024	UNIDADE	400	BLAU	R\$ 4,15	quatro reais e quinze centavos	R\$ 1.660,00	mil seiscentos e sessenta reais
4	BROMOPRIDA AMP RG 1458700040016	UNIDADE	14.500	WASSER FARMA	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 20.300,00	vinte mil e trezentos reais
5	BUSCOPAM CPM. INJ. AMP RG 1108500430011	UNIDADE	14.000	FARMACE	R\$ 1,84	um real e oitenta e quatro centavos	R\$ 25.760,00	vinte e cinco mil, setecentos e sessenta reais
6	BUPIVACAÍNA+GLICOSE 5MG/ML+80MG/ML INJ 4ML Especificação: Bupivacaína+Glicose 5mg/ml+80mg/ml Inj 4ml RG 1134301680015	AMPOLA	4.000	HIPOLABOR	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 14.880,00	quatorze mil, oitocentos e oitenta reais
7	COMPLEXO B INJ. RG 1038700290012	UNIDADE	13.000	HYPOFARMA	R\$ 1,69	um real e sessenta e nove centavos	R\$ 21.970,00	vinte e um mil, novecentos e setenta reais
8	DIPIRONA 1G AMP RG 1018600120021	UNIDADE	28.000	SANTISA	R\$ 0,95	noventa e cinco centavos de real	R\$ 26.600,00	vinte e seis mil e seiscentos reais
9	GENTAMICINA 80MG/ML INJ. RG 1134301190018	UNIDADE	3.000	HIPOLABOR	R\$ 1,63	um real e sessenta e três centavos	R\$ 4.890,00	quatro mil, oitocentos e noventa reais



ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL
10	HEPARINA 5000UI/0,25ML Especificação: HEPARINA 5000UI/0,25ML - INJETÁVEL RG 1163700690018	UNIDADE	600	BLAU	R\$ 7,92	sete reais e noventa e dois centavos	R\$ 4.752,00	quatro mil, setecentos e cinquenta e dois reais
11	NOOTROPIL (PIRACETAM 200MG) Especificação: Nootropil (Piracetam 200mg)- Injetável RG 1832604200026	UNIDADE	1.000	SANOPI	R\$ 3,37	três reais e trinta e sete centavos	R\$ 3.370,00	três mil, trezentos e setenta reais
12	SOL DE GLICERINA 12% 500ML RG 1049100110013	UNIDADE	2.000	JP INDUSTRIAL	R\$ 9,28	nove reais e vinte e oito centavos	R\$ 18.560,00	dezoito mil, quinhentos e sessenta reais
13	SOLUÇÃO RINGER COM LACTATO RG 1004101030035	UNIDADE	15.000	FRESENIUS	R\$ 6,80	seis reais e oitenta centavos	R\$ 102.000,00	cento e dois mil reais
14	SORO GLICOFISIOLÓGICO 500ML RG 1004100110159	UNIDADE	8.000	FRESENIUS	R\$ 4,91	quatro reais e noventa e um centavos	R\$ 39.280,00	trinta e nove mil, duzentos e oitenta reais
15	SORO GLICOSADO 5%. Especificação: 500ML RG 1004101070185	UNIDADE	8.000	FRESENIUS	R\$ 5,40	cinco reais e quarenta centavos	R\$ 43.200,00	quarenta e três mil e duzentos reais
16	VASOPRESSINA 200UI/ML INJETÁVEL RG 1097401900019	UNIDADE	500	BIOLAB	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 15.000,00	quinze mil reais
trezentos e setenta e quatro mil, novecentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos							R\$ 374.997,50	

LOTE 3								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL
1	DICLOFENACO 75MG/3ML Especificação: DICLOFENACO 75MG/3ML - injetável RG 1037003140010	UNIDADE	2.500	TEUTO	R\$ 1,62	um real e sessenta e dois centavos	R\$ 4.050,00	quatro mil e cinquenta reais
2	DICLOFENACO SÓDICO AMP	UNIDADE	10.000	FARMACE	R\$ 0,82	oitenta e dois centavos de real	R\$ 8.200,00	oito mil e duzentos reais
3	DIPIRONA AMPOLA RG 1018600120021	AMPOLA	6.000	SANTISA	R\$ 0,99	noventa e nove centavos de real	R\$ 5.940,00	cinco mil, novecentos e quarenta reais
4	GLICOSE 50% 10ML Especificação: Glicose 50% 10ml-Ampola RG 1559200060020	UNIDADE	4.500	SAMTEC	R\$ 0,52	cinquenta e dois centavos de real	R\$ 2.340,00	dois mil, trezentos e quarenta reais
5	LEVOFLOXACINO INJ 750MG (5ML/ML) Especificação: LEVOFLOXACINO INJ 750MG (5ML/ML) - injetável RG 1031101530019	UNIDADE	600	HALEXISTAR	R\$ 13,06	treze reais e seis centavos	R\$ 7.836,00	sete mil, oitocentos e trinta e seis reais
6	METOCLOPRAMIDA AMP (PLASIL) RG 1108500210011	UNIDADE	11.500	FARMACE	R\$ 0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$ 7.820,00	sete mil, oitocentos e vinte reais
7	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% 500ML, O SORO FISIOLÓGICO Especificação: É uma solução de cloreto de sódio 0,9% que pode ser utilizado para lavagem estéril irrigação cirúrgica e hidratação RG 1108500010193	UNIDADE	45.000	FARMACE	R\$ 5,03	cinco reais e três centavos	R\$ 226.350,00	duzentos e vinte e seis mil, trezentos e cinquenta reais
8	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML. RG 1031100110563	UNIDADE	55.000	HALEXISTAR	R\$ 3,69	três reais e sessenta e nove centavos	R\$ 202.950,00	duzentos e dois mil, novecentos e cinquenta reais
quatrocentos e sessenta e cinco mil, quatrocentos e oitenta e seis reais							R\$ 465.486,00	

LOTE 4								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL
1	ATROPINA 0,25MG AMP Especificação: Caixa com 100 RG 1108500170018	CAIXA	200	FARMACE	R\$ 76,78	setenta e seis reais e setenta e oito centavos	R\$ 15.356,00	quinze mil, trezentos e cinquenta e seis reais
2	BENZILPENICILINA 1.200 UI Especificação: BENZILPENICILINA 1.200 UI - injetável RG 1037001000025	FRASCO	7.000	TEUTO	R\$ 5,42	cinco reais e quarenta e dois centavos	R\$ 37.940,00	trinta e sete mil, novecentos e quarenta reais
3	CETOPROFENO IM Especificação: SOL INJ AMP 2ML RG 1134301950012	AMPOLA	12.500	HIPOLABOR	R\$ 1,64	um real e sessenta e quatro centavos	R\$ 20.500,00	vinte mil e quinhentos reais
4	FOSFATO SÓDICO PREDNISOLONA 3MG/ML Especificação: FOSFATO SÓDICO PREDNISOLONA 3MG/ML - Xarope 60ml RG 1134301840012	UNIDADE	500	HIPOLABOR	R\$ 5,49	cinco reais e quarenta e nove centavos	R\$ 2.745,00	dois mil, setecentos e quarenta e cinco reais
5	FUROSEMIDA 10MG AMP RG 1018600320012	UNIDADE	12.500	SANTISA	R\$ 0,92	noventa e dois centavos de real	R\$ 11.500,00	onze mil e quinhentos reais
6	HIDROCORTISONA 100MG FR Especificação: Hidrocortisona 100mg-fr - Injetável RG 1163701050020	UNIDADE	11.500	BLAU	R\$ 3,27	três reais e vinte e sete centavos	R\$ 37.605,00	trinta e sete mil, seiscentos e cinco reais
7	HIDROCORTISONA 500MG FR Especificação: Hidrocortisona 500mg-FR - Injetável RG 1037004630011	UNIDADE	5.500	TEUTO	R\$ 4,91	quatro reais e noventa e um centavos	R\$ 27.005,00	vinte e sete mil e cinco reais
8	NORIPURUM EV-SACARATO DE HIDRÓXIDO FÉRRICO 100MG/5ML CX COM 5FA RG 1163701380012	CAIXA	50	BLAU	R\$ 53,78	cinquenta e três reais e setenta e oito centavos	R\$ 2.689,00	dois mil, seiscentos e oitenta e nove reais
9	OMEPRAZOL FR AMP. RG 1163701650011	UNIDADE	4.000	BLAU	R\$ 6,04	seis reais e quatro centavos	R\$ 24.160,00	vinte e quatro mil, cento e sessenta reais
10	PROMETAZINA AMP RG 1134302020019	UNIDADE	10.000	HIPOLABOR	R\$ 2,15	dois reais e quinze centavos	R\$ 21.500,00	vinte e um mil e quinhentos reais
11	VITAMINA C 100MG AMP RG 1108500280018	UNIDADE	10.000	FARMACE	R\$ 0,93	noventa e três centavos de real	R\$ 9.300,00	nove mil e trezentos reais
12	VITAMINA K 10MG AMP RG 1134301290012	UNIDADE	1.000	HIPOLABOR	R\$ 2,66	dois reais e sessenta e seis centavos	R\$ 2.660,00	dois mil, seiscentos e sessenta reais
13	VITAMINA K1 AMPOLA 1ML RG 1029801150012	AMPOLA	4.000	HIPOLABOR	R\$ 2,66	dois reais e sessenta e seis centavos	R\$ 10.640,00	dez mil, seiscentos e quarenta reais
duzentos e vinte e três mil e seiscentos reais							R\$ 223.600,00	

LOTE 5								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL
1	CEFALOTINA 1G INJ. RG 1556200040025	UNIDADE	1.000	ABL	R\$ 4,26	quatro reais e vinte e seis centavos	R\$ 4.260,00	quatro mil, duzentos e sessenta reais

F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 46.297.103/0001-66



2	CEFTRIAXONA 1G INJ. RG 1163701360011	UNIDADE	20.000	BLAU	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$ 84.000,00	oitenta e quatro mil reais
3	CLINDAMICINA 150 MG Especificação: Clindamicina 150mg- Injetável RG 1134301030010	UNIDADE	10.000	HIPOLABOR	R\$ 3,55	três reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 35.500,00	trinta e cinco mil e quinhentos reais
4	DESLANOSDEO 0,2 AMP RG 1049712290018	UNIDADE	500	UNIAO QUIMICA	R\$ 2,44	dois reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 1.220,00	mil duzentos e vinte reais
5	DEXAMETASONA 2MG/ML INJETAVEL RG 1108500320011	AMPOLA	12.000	FARMACE	R\$ 1,00	um real	R\$ 12.000,00	doze mil reais
6	HIDRALAZINA 20 MG Especificação: Hidralazina 20mg- Injetável RG 1029800890047	UNIDADE	600	CRISTALIA	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
7	LIDOCAINA 2% 20 ML S/VASO RG 1134301020015	UNIDADE	6.000	HIPOLABOR	R\$ 5,55	cinco reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 33.300,00	trinta e três mil e trezentos reais
8	LIDOCAINA 2% GELEIA 30MG RG 1410700560074	UNIDADE	3.000	PHARLAB	R\$ 4,29	quatro reais e vinte e nove centavos	R\$ 12.870,00	doze mil, oitocentos e setenta reais
9	NITROGLICERINA 5MG/ML INJETAVEL RG 1029801330029	UNIDADE	500	CRISTALIA	R\$ 28,00	vinte e oito reais	R\$ 14.000,00	quatorze mil reais
10	NITROPRUSSETO DE SÓDIO 50MG/ML INJETAVEL RG 1038700120011	UNIDADE	500	HYPOFARMA	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 8.000,00	oito mil reais
11	OCITOCINA 5MG AMP RG 1163700720014	UNIDADE	5.000	BLAU	R\$ 4,41	quatro reais e quarenta e um centavos	R\$ 22.050,00	vinte e dois mil e cinquenta reais
12	OXACILINA 500MG. Especificação : Oxacilina 500mg- Injetável RG 1163701410019	UNIDADE	18.000	BLAU	R\$ 4,10	quatro reais e dez centavos	R\$ 73.800,00	setenta e três mil e oitocentos reais
3	PIPERACILINA SÓDICA E TAZOBACTAM SÓDICO 4G+0,5G Especificação: PIPERACILINA SÓDICA E TAZOBACTAM SÓDICO 4G + 0,5G- Injetável RG 1163701840013	FRASCO	1.000	BLAU	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 16.000,00	dezesseis mil reais
trezentos e vinte mil e seiscentos reais							R\$ 320.600,00	

LOTE 6								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT		VALOR TOTAL	
1	ACIDO ACETILSALICILICO (AAS) 100MG COMP Especificação: ACIDO ACETILSALICILICO (AAS) 100MG COMP RG 1134301860013	UNIDADE	2.500	IMEC	R\$ 0,07	sete centavos de real	R\$ 175,00	cento e setenta e cinco reais
2	ACIDO TRANEXAMICO 50MG Especificação: Acido tranexâmico 50mg/ml com 5ml. Com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde. RG 1163700990011	UNIDADE	2.000	HIPOLABOR	R\$ 5,24	cinco reais e vinte e quatro centavos	R\$ 10.480,00	dez mil, quatrocentos e oitenta reais
3	ALBENDAZOL 400MG Especificação: Albendazol 400mg-caixa com 05 comprimidos RG 1256800520177	CAIXA	200	PRATI	R\$ 2,87	dois reais e oitenta e sete centavos	R\$ 574,00	quinhentos e setenta e quatro reais
4	AMOXICILINA 500MG CP Especificação : Amoxicilina 500mg- Comprimido RG 1256801470017	UNIDADE	500	PRATI	R\$ 0,38	trinta e oito centavos de real	R\$ 190,00	cento e noventa reais
5	ATENOLOL 50MG CP' Especificação: CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS RG 1256801460054	CAIXA	300	PRATI	R\$ 2,59	dois reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 777,00	setecentos e setenta e sete reais
6	AZITROMICINA 500MG. Especificação: Azitromicina 500mg- comprimido RG 1410706100016	UNIDADE	3.500	PHARLAB	R\$ 1,03	um real e três centavos	R\$ 3.605,00	três mil, seiscentos e cinco reais
7	CAPTOPRIL 25MG CP Especificação: Caixa com 30 RG 1256801530060	CAIXA	200	PRATI	R\$ 1,49	um real e quarenta e nove centavos	R\$ 298,00	duzentos e noventa e oito reais
8	CEFALEXINA 500MG CP Especificação: Caixa com 30 RG 1556200230037	CAIXA	200	ABL	R\$ 21,13	vinte e um reais e treze centavos	R\$ 4.226,00	quatro mil, duzentos e vinte e seis reais
9	CLOPIDROGREL 75 MG CP Especificação: Caixa com 56 RG 1037007230081	CAIXA	200	TEUTO	R\$ 25,71	vinte e cinco reais e setenta e um centavos	R\$ 5.142,00	cinco mil, cento e quarenta e dois reais
10	DIAZEPAM 10MG CP Especificação: Caixa com 30 RG 1018600190097	CAIXA	300	SANTISA	R\$ 1,98	um real e noventa e oito centavos	R\$ 594,00	quinhentos e noventa e quatro reais
11	DIPIRONA 500MG CP. Especificação: Caixa com 30 RG 1201901250046	CAIXA	200	GREENPHARMA	R\$ 5,80	cinco reais e oitenta centavos	R\$ 1.160,00	mil cento e sessenta reais
12	ENALAPRIL 20MG. Especificação: Caixa com 30 RG 1134301900041	CAIXA	200	HIPOLABOR	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 744,00	setecentos e quarenta e quatro reais
13	FENITOINA 100MG CP Especificação : Fenitoina 100mg- Comprimido RG 1037004730032	UNIDADE	3.200	TEUTO	R\$ 0,18	dezoito centavos de real	R\$ 576,00	quinhentos e setenta e seis reais
14	GLICAZIDA 60 MG Especificação: Glicazida 60mg-Caixa com 30 comprimidos RG 1023512600079	CAIXA	100	LEGRAND	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 2.900,00	dois mil e novecentos reais
15	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG CP Especificação : Hidroclorotiazida 25mg- comprimido RG 1091700930018	UNIDADE	8.000	MEDQUIMICA	R\$ 0,06	seis centavos de real	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
16	LOSARTANA 50MG CP' Especificação : CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS RG 1037005050027	CAIXA	250	TEUTO	R\$ 2,22	dois reais e vinte e dois centavos	R\$ 555,00	quinhentos e cinquenta e cinco reais
17	METFORMINA 500MG COMPRIMIDO Especificação : Metformina 500mg-Caixa com 30 comprimidos RG 1256801510043	CAIXA	200	PRATI	R\$ 5,42	cinco reais e quarenta e dois centavos	R\$ 1.084,00	mil e oitenta e quatro reais
18	METRONIDAZOL 500MG CP Especificação : Metronidazol 500mg- Comprimido RG 1256801820018	UNIDADE	600	PRATI	R\$ 0,46	quarenta e seis centavos de real	R\$ 276,00	duzentos e setenta e seis reais
19	MISOPROSTOL 200MG COMPRIMIDO Especificação : Misoprostol 200mg - Comprimido RG 1155700440053	COMPRIMI	500	HEBRON	R\$ 62,97	sessenta e dois reais e noventa e sete centavos	R\$ 31.485,00	trinta e um mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais

F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 46.297.103/0001-66



20	NIFEDIPINO 10MG CP Especificação : NIFEDIPINO 10MG -Caixa com 30 comprimidos RG 1558401690023	CAIXA	100	NEO QUIMICA	R\$ 22,78	vinte e dois reais e setenta e oito centavos	R\$ 2.278,00	dois mil, duzentos e setenta e oito reais
21	OMEPRAZOL 20MG. Especificação : omeprazol capsulas com 20 mg; excipienteqsp RG 1134301730047	CAPSULA	4.000	SANVAL	R\$ 0,08	oito centavos de real	R\$ 320,00	trezentos e vinte reais
22	PARACETAMOL 500MG COMPRIMIDO Especificação : Paracetamol 500mg-Caixa com 30 comprimidos RG 1134301010011	CAIXA	500	HIPOLABOR	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 1.860,00	mil oitocentos e sessenta reais
23	PREDNISONA 20MG COMPRIMIDO Especificação:Prednisona 20mg - Caixa com 30 comprimidos RG 1071402370060	CAIXA	500	SANVAL	R\$ 6,62	seis reais e sessenta e dois centavos	R\$ 3.310,00	três mil, trezentos e dez reais
24	PROPANOLOL 25MG COMPRIMIDO Especificação : Propanolol 25mg - Caixa com 30 comprimidos RG 1134302100012	CAIXA	100	SANVAL	R\$ 1,99	um real e noventa e nove centavos	R\$ 199,00	cento e noventa e nove reais
25	SUPÓSITÓRIO DE GLICERINA(GLICEROL) CX COM 5 UND MEDICAMENTO DE NOTIFICAÇÃO SIMPLIFICADA RDC ANVISA N° 199/2006 - AFE 1.00571.1	CAIXA	100	BELFAR	R\$ 6,56	seis reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 656,00	seiscentos e cinquenta e seis reais
26	SUSTRATE 10MG COMPRIMIDO Especificação : Sustrate 10mg-Caixa com 30 comprimidos RG 1039001820029	CAIXA	1.000	FARMOQUIMICA	R\$ 23,27	vinte e três reais e vinte e sete centavos	R\$ 23.270,00	vinte e três mil, duzentos e setenta reais
noventa e sete mil, duzentos e quatorze reais							R\$ 97.214,00	

LOTE 9								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT		VALOR TOTAL	
1	AMICACINA AMPOLA INJEÇÃO Especificação:50mg/ml RG 1037002970011	UNIDADE	2.000	TEUTO	R\$ 4,16	quatro reais e dezesseis centavos	R\$ 8.320,00	oito mil, trezentos e vinte reais
2	CLORIDRATO DE CLONIDINA 150MCG/1ML AMPOLA RG 1031101730018	FRASCO	400	HALEXISTAR	R\$ 9,37	nove reais e trinta e sete centavos	R\$ 3.748,00	três mil, setecentos e quarenta e oito reais
3	DOLANTINA AMP RG 1029800340020	UNIDADE	1.000	CRISTALIA	R\$ 4,57	quatro reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 4.570,00	quatro mil, quinhentos e setenta reais
4	FENOBARBITAL INJ. 100MG/ML RG 1029800160102	UNIDADE	200	CRISTALIA	R\$ 4,27	quatro reais e vinte e sete centavos	R\$ 854,00	oitocentos e cinquenta e quatro reais
dezessete mil, quatrocentos e noventa e dois reais							R\$ 17.492,00	

LOTE 11								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT		VALOR TOTAL	
1	CETOPROFENO EV ESPECIFICAÇÃO : CETOPROFENO EV- INJETÁVEL RG 1049700040097	UNIDADE	10000	UNIAO QUIMICA	R\$ 5,96	cinco reais e noventa e seis centavos	R\$ 59.600,00	cinquenta e nove mil e seiscentos reais
cinquenta e nove mil e seiscentos reais							R\$ 59.600,00	

LOTE 12								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT		VALOR TOTAL	
1	CEFAZOLINA 1G RG 1556200550015	UNIDADE	500	ABL	R\$ 7,12	sete reais e doze centavos	R\$ 3.560,00	três mil, quinhentos e sessenta reais
2	CLARITROMICINA 500MG AMPOLA RG 1556200250011	UNIDADE	300	ABL	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 1.050,00	mil e cinquenta reais
3	ERGOTRATE 0,2MG Especificação : Ergotrate 0,2mg-Ampola RG 1049701260058	UNIDADE	600	UNIAO QUIMICA	R\$ 5,42	cinco reais e quarenta e dois centavos	R\$ 3.252,00	três mil, duzentos e cinquenta e dois reais
4	LIDOCAÍNA COM VASOCONTRITOR-HEMITARTARATO HEPINEFRINA1:200.000EM HEPINEFRINA10ML Especificação : LIDOCAINA COM VASOCONTRITOR-HEMITARTARATO HEPINEFRINA1:200.000EM HEPINEFRINA10ML-injetável RG 1038700390033	FRASCO	700	HYPOFARMA	R\$ 11,99	onze reais e noventa e nove centavos	R\$ 8.393,00	oito mil, trezentos e noventa e três reais
#NOME?							R\$ 16.255,00	

LOTE 13								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT		VALOR TOTAL	
1	ANLÓDIPINO 5MG CP Especificação: caixa com 30 RG 1039201870054	CAIXA	500	VITAMEDIC	R\$ 2,49	dois reais e quarenta e nove centavos	R\$ 1.245,00	mil duzentos e quarenta e cinco reais
2	CLORETO DE SUXAMETONIO 100MG Especificação: caixa com 30 RG 1163700780017	UNIDADE	300	BLAU	R\$ 40,34	quarenta reais e trinta e quatro centavos	R\$ 12.102,00	doze mil, cento e dois reais
3	GLIBECIAMIDA 5MG Especificação:Glibeciamida 5mg-Caixa com 30 comprimidos RG 1542302120036	CAIXA	200	GEOLAB	R\$ 2,49	dois reais e quarenta e nove centavos	R\$ 498,00	quatrocentos e noventa e oito reais
4	METILDOPA 250MG COMPRIMIDO Especificação : Metildopa 250mg- Caixa com 30 comprimidos RG 1071401110049	CAIXA	200	SANVAL	R\$ 31,20	trinta e um reais e vinte centavos	R\$ 6.240,00	seis mil, duzentos e quarenta reais
#NOME?							R\$ 20.085,00	

LOTE 14								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT		VALOR TOTAL	
1	IPATROPIO 20ML FR RG 1256800900018	UNIDADE	500	PRATI	R\$ 2,28	dois reais e vinte e oito centavos	R\$ 1.140,00	mil cento e quarenta reais



2	KOLLAGENASE POMADA 30G Especificação: A Kollagenase é uma pomada à base de uma enzima chamada de colagenase, a qual é indicada para o tratamento de lesões da pele em que é indicado o desbridamento (retirada de tecido desvitalizado) em feridas, úlceras e lesões necróticas (com tecido desvitalizado) em geral. Promove o preparo do leito (área) da ferida através da limpeza enzimática das áreas lesadas, com uma cicatrização uniforme e de forma mais rápida. RG 1029804310045	UNIDADE	500	CRISTALIA	R\$ 26,03	vinte e seis reais e três centavos	R\$ 13.015,00	treze mil e quinze reais
3	LACTULONA XAROPE ISENTO	UNIDADE	400	NUTRIEX	R\$ 10,38	dez reais e trinta e oito centavos	R\$ 4.152,00	quatro mil, cento e cinquenta e dois reais
4	OLEO MINERAL 100ML, ISENTO	UNIDADE	500	IMEC	R\$ 7,06	sete reais e seis centavos	R\$ 3.530,00	três mil, quinhentos e trinta reais
#NOME?							R\$ 21.837,00	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 1.557.566,50	um milhão, quinhentos e cinquenta e sete mil, quinhentos e sessenta e seis reais e cinquenta centavos
---------------------------------	-------------------------	--

EUSÉBIO, 19 DE JANEIRO DE 2024.

Assinado de forma digital por
 MARCIO COSTA
 FORTI:80632289368
 Ddd= 2024-01-19 16:29:07 -0300

MARCIO COSTA FORTI
 ADMINISTRADOR
 CPF nº 806.322.893-68 / RG nº 94002319762
 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
 CNPJ nº 46.297.103/0001-66 / IE: 07.064521-3